
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIUI JUSTINUI MACIJAUSKUI 

 

2011 m. balandžio 28 d. Nr. T-101 

Pakruojis 

 

 

Atsižvelgdama į  Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyriaus, Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus ir Pakruojo rajono sporto centro teikimus, 

už geranorišką pagalbą, paramą bei indėlį plėtojant kūno kultūrą ir sportą, už labdaringą veiklą 

ir pagalbą Pakruojo krašto žmonėms, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Suteikti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nariui Justinui Macijauskui Pakruojo 

rajono garbės piliečio vardą. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


